
ورزشی

سرویس ورزشی-
در اوج اختلافــات وزارت ورزش و فدراســیون 
از رئیس مســتعفی  کشــتی، محمدرضــا داورزنی 
به گرفتن میزبانی جام جهانی  فدراسیون خواســته 
فرنگی از ایران ورود کند اما قبل از اجابت این خواسته 
از سوی رسول خادم، جام جهانی کشتی فرنگی اهواز، 
از تقویم اتحادیه جهانی کشــتی فرنگی حذف شد تا 
مشخص شود چقدر مسئولان ورزش زود به این ماجرا 

ورود کرده اند!
بعد از اینکه روز ســه شنبه اتحادیه جهانی کشتی رسما 
طی نامه ای میزبانی اهواز در جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۸ 
را لغو کرد، دیروز مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 

دور هم جمع شدند تا برای حل این موضوع فکری کنند.
جالب اینکه خبری از رســول خادم در این جلسه نبود و 
حمید بنی تمیم به عنوان نماینده فدراسیون کشتی در دفتر 
محمدرضا داورزنی حاضر شده بود. همچنین شاهرخ شهنازی 
دبیرکل کمیتــه ملی المپیک و حیــدری مدیرکل ورزش و 

جوانان خوزستان هم در این جلسه حاضر بودند.
محمدرضا داورزنی در این نشســت با  اشــاره به نامه نناد 
لالویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی مبنی بر لغو میزبانی ایران 
از جام جهانی کشــتی، این تصمیم را غیرقابل قبول دانست 
و گفت: اتحادیه جهانی کشــتی وضعیت مدیریتی فدراسیون 
کشتی کشورمان را بهانه ای برای لغو این میزبانی دانسته است 
که از مسئولان فدراســیون و رسول خادم می خواهیم هرچه 

سریع تر به این موضوع ورود کنند.
معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان 
با تاکید به این نکته که شرایط برای میزبانی خوزستان از جام 

جهانی کشتی فرنگی صد در صد آماده است، اظهار داشت: با 
گفت و گوی تلفنی که با مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در 
همین جلسه انجام شد، شرایط آمادگی سالن و محل برگزاری 
مســابقات در مراحل پایانی خود است و ارائه بهترین میزبانی 
را تضمین داده است. من شخصاً نیز برای بازدید از امکانات به 

خوزستان خواهم رفت.
وی بــا بیان اینکه قرارداد هتل های رزرو شــده برای این 
میزبانی، قرارداد با اسپانسرها و هماهنگی حق پخش تلویزیونی 
نیز بسته شده است، افزود: هر یک از این ها برای کشور هزینه 

داشــته است که با لغو میزبانی حق مســلمی از ایران گرفته 
می شود. برای بازپس گیری آن به جد تلاش خواهیم کرد.

در ادامه این نشســت شاهرخ شــهنازی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک نیز با  اشــاره به نامه لالویچ، پاســخ این نامه را 
که شب گذشته به اتحادیه جهانی کشتی ارسال شده بود، در 
این نشست به 7 فدراسیون کشتی و کمیته های ملی المپیک 

کشورهای حاضر در این رقابت ها ارسال کرد.
وی تاکیــد کرد: ما به عنوان نهاد حمایتی همه توان خود 
را به کار گرفته ایم تا میزبانی ایران پابرجا بماند و از فدراسیون 

کشــتی نیز می خواهیم به صورت جدی بازپس گیری میزبانی 
را پیگیری کند.

حذف جام جهانی فرنگی از تقویم اتحادیه جهانی
در اوج اختلافــات وزارت ورزش و فدراســیون کشــتی، 
محمدرضا داورزنی از رئیس  مســتعفی فدراســیون خواسته 
به این موضــوع ورود کند اما قبل از اجابت این خواســته از 
ســوی رسول خادم، جام جهانی کشتی فرنگی اهواز، از تقویم 
اتحادیه جهانی کشتی فرنگی حذف شد تا مشخص شود چقدر 

مسئولان ورزش زود به این ماجرا ورود کرده اند!
پیش از این اتحادیه جهانی خواســتار به تعویق انداختن 
جام جهانی اهواز شــده بود که فدراســیون کشــتی اتحادیه 
جهانــی را متقاعد به برگزاری جام جهانــی در فروردین ماه 
کرده بود، ولی با وضعیت نامشخص فدراسیون کشتی، اتحادیه 

جهانی از فرصت استفاده کرد و جام جهانی اهواز را لغو کرد.
حتی پیش از این در تقویم اتحادیه جهانی، ایران به عنوان 
کاندیدای میزبانی جام جهانی در پاییز معرفی شــده بود اما 
حتی این رویداد را نیز از تقویم اتحادیه جهانی حذف کرده و 
در حال حاضر مشــخص نیست جام جهانی کشتی فرنگی به 

میزبانی کدام کشور برگزار می شود.
تبعات بین المللی بلاتکلیفی کشتی

اتفاقات مذکور نشان می دهد که بلاتکلیفی کشتی نه تنها 
تبعات داخلی داشته، بلکه در عرصه بین المللی نیز ضرباتی را 
بر پیکره ورزش وارد می کند. با لغو جام جهانی کشتی فرنگی 
در اهواز و غیبت تیم ملی کشــتی آزاد در جام جهانی آمریکا، 
کشــتی ایران در روزهای ابتدایی سال ۱397 دو رویداد مهم 
را از دســت داد. رقابت هایی که می توانست تجربه خوبی برای 

جوان های کم تجربه آزاد و فرنگی ایران باشد. 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »ناصرالدین باغانی«
شهیدی که رهبر انقلاب نوشته هایش را 

مکرراً خوانده اند

هفته پایانی و اختتامیه لیگ  برتر تکواندو مردان امروز)پنجشنبه( ۲۴ اسفند ۱۳۹۶ به میزبانی خانه تکواندو 
برگزار می شود و تیم »شهرداری ورامین« در یک قدمی قهرمانی قرار دارد.

رقابت های هفته پایانی و اختتامیه شــانزدهمین دوره لیگ  برتر تکواندو مردان ایران »جام خلیج فارس« با حضور یازده 
تیم، از صبح امروز به میزبانی خانه تکواندو برگزار می شــود تا این دوره از رقابت ها با معرفی سکونشــینان به پایان برسد. تیم 

»شهرداری ورامین« از شانس های اول قهرمانی در این مسابقات است.
پاس قوامین، شهرداری ورامین، دانشگاه آزاد اسلامی، هیئت تکواندو استان البرز، کلینیک بهبد کرج، ملوان نداجا، تعاونی 
انقلاب شهریار، پالایش نفت آبادان، باشگاه فرهنگی ورزشی یاسین پیشرو قم، لوازم خانگی کن و هیئت تکواندو شمال شرق 

یازده تیم حاضر در این دوره از مسابقات لیگ هستند که امروز به مصاف هم می روند.
از حساس ترین دیدارهای امروز می توان به تقابل دو تیم یاسین پیشرو قم و شهرداری ورامین اشاره کرد. شاگردان »پیام 
خانلرخانی« در تیم شهرداری ورامین که شانس اول قهرمانی هستند به مصاف شاگردان »یوسف کرمی« قهرمان اسبق تیم 
ملی در یاسین پیشرو می روند که اگر در این بازی به پیروزی برسند تا حدودی قهرمانی خود را حتمی می کنند. تیم یاسین 
پیشرو نیز با وجود مربی باتجربه خود عملکرد خوبی تاکنون داشته است و اگر ورامینی ها را متوقف کند، امید تیم های دیگر 

چون »دانشگاه آزاد« و »کن« را برای قهرمانی زنده نگه می دارد.
پیش از برگزاری بازی های امروز و در پایان رقابت های هفته نهم از دور برگشــت لیگ، تیم شــهرداری ورامین با کسب 
۴۸ امتیاز همچنان صدر جدول رده بندی را در اختیار دارد، تیم دانشگاه آزاد اسلامی نیز که یکی از دیدارهای معوقه خود را 
انجام خواهد داد با ۴۶ امتیاز رده دوم جدول را به خود اختصاص داد و هوگوپوشان لوازم خانگی کن با ۴۴ امتیاز در جایگاه 

سوم حضور دارند.

کدام تیم امروز قهرمان لیگ برتر تکواندو می شود؟!

مدیر تیم های ملی کشــتی فرنگی پس از لغو میزبانی رقابت های جام جهانی در اهواز گفت: شــانس اول 
قهرمانی در این رقابت ها بودیم که متاسفانه از دست رفت.

احد پازاج با بیان اینکه بلافاصله پس از شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا، تمرینات تیم ملی برای حضور در رقابت های 
جام جهانی آغاز شد، اظهار داشت: سال گذشته تیم ما در جام جهانی آبادان به مقام سوم رسید، اما این تیم امسال با توجه 

به اینکه کشتی گیران ما به یک مرزی از پختگی رسیده اند در شرایط بهتری قرار دارند.
پــازاج تصریــح کرد: ما در رقابت های قهرمانی آســیا به دلایل مختلف همچون تغییر نحــوه امتیاز دهی، تغییر قوانین، 
مصدومیت و غیبت یکی دو مهره خود با توجه به اینکه سه مدال طلا و یک نقره کسب کردیم به علت جوانی، عملکرد نامناسب 
برخی چهره ها و برخی نقاط ضعف که باید ترمیم کنیم، پنجم شدیم ضمن اینکه قرار بود نفرات اصلی ما در جام جهانی در 

نقطه اوج آمادگی خود باشند.
وی تاکید کرد: در ترکیب تیم ما نفرات جوان و با تجربه ای حضور دارند و یک ترکیب خوب برای جام جهانی اهواز داشتیم 

که به نظرم شانس اول قهرمانی بودیم.
پازاج خاطر نشان کرد: علاوه بر آن حمایت تماشاگران یک نقطه قوت برای تیم ما محسوب می شد چون تعدادی از نفرات 

ما هم اهل استان خوزستان بودند که این خیلی می توانست به ما کمک کند.
وی در پایان گفت: از طرف دیگر چند روز بعد از جام جهانی، مســابقات قهرمانی اروپا برگزار می شــود و به  همین دلیل 
ترکیه و روســیه که رقبای اصلی ما برای کســب مقام قهرمانی بودند قطعا با ترکیب اصلی خود به ایران نمی آمدند که این 

موضوع شانس قهرمانی ما را افزایش می داد.

شانس اول قهرمانی در جام جهانی کشتی فرنگی بودیم اما از دست رفت! 
کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد در تازه ترین صحبت های خود انتقاداتی را متوجه وزارت ورزش کرد.

حســن رحیمی نماینده کشــتی گیران در مجمع فوق العاده فدراسیون کشــتی، با بیان این مطلب افزود: برخی ها تصور 
می کنند که چون رسول خادم استعفا داد، می توانند مطالبی را خلاف واقع بگویند، اما در مرام کشتی این بداخلاقی ها جایی 

ندارد.
وی ادامه داد: رســول خادم علاوه بر اینکه از بزرگترهای جامعه کشتی محسوب می شود قهرمان المپیک و جهان و یک 
افتخار و چهره محبوب ملی است و با حرف اشخاصی که کارنامه آنها کاملا مشخص است، تخریب نخواهد شد. وزیر ورزش و 

جوانان با عدم حضور در مجمع انتخابات به همه جامعه کشتی نشان داد که چه ارزشی برای کشتی قائل است.
دارنده مدال برنز کشتی آزاد المپیک تصریح کرد: تا جایی که من در مجمع بودم حرفی از مهلت یک ماهه نبود و چیزی 
که مقرر شــد عمل به بند ۱۲ اساســنامه و پیگیری امور توسط نایب رئیس فدراسیون کشتی بود. موضوع دیگری که مطرح 
می شــود، این اســت که چرا خادم مجمع را ترک کرد، به نظر من این وظیفه داورزنی، به عنوان رئیس مجمع بود که از خادم 

می خواست در مجمع حضور داشته باشد، اما ایشان عکس العملی نشان نداد و هیچ صحبتی در این مورد به میان نیاورد.
رحیمی افزود: تمام دغدغه ها و صحبت های رســول خادم، خواســته تمام ورزشــکاران تیم های ملی است. آقایان که در 
اردوهای تیم های ملی حضور نداشته اند و نمی دانند که چند سال است به کشتی کشور چه گذشته است، اما رسول خادم دم 
نزد و به کار ادامه داد، اما تا کی؟ مگر می شود که دغدغه کشتی گیرانش را ببیند و دم نزند؟ بعضی از قهرمانان ما با مشکلات 
زندگی دست و پنجه نرم می کنند؛ آقای وزیر ورزش آیا شما اینها را می دانید، یا اینکه فقط به دنبال این هستید که تیم های 

فوتبال و والیبال را به دیدار رئیس جمهور ببرید؟

رحیمی: وزیر ورزش نشان داد چه ارزشی برای کشتی قائل است!

کشتی در روزهای ابتدایی سال ۱۳۹7 دو رویداد مهم را از دست داد 

بلاتکلیفی کشتی تبعات بین المللی هم داشت
ورود دیرهنگام وزارت ورزش و حذف جام جهانی اهواز از تقویم اتحادیه جهانی

* پریموش اسلوونیایی که یک سال و نیم سرمربیگری تیم ملی کوهستان  ایران را برعهده داشت و حتی ایران با این مربی مدال برنز آسیا را هم کسب 
کرد دیروز با فدراسیون دوچرخه سواری وارد مذاکره شد و برای ادامه همکاری به توافق رسید. پریموش قرار است تا بازی های آسیایی هدایت تیم ملی 

دوچرخه سواری کوهستان را برعهده بگیرد و کارش را بعد از تعطیلات عید نوروز آغاز خواهد کرد. 
* تیم ایران در نخستین بازی جدول دونفره مسابقات تنیس فیوچرز شکست خورد و حذف شد.تیم اشکان شکوفی و شاهین خالدان در دور اول جدول دونفره فیوچرز 
ترکیه با تیمی متشکل از بازیکنان ایتالیا و کلمبیا بازی کرد که در پایان با نتیجه ۲برصفر ) 7-۵ و 7-۵( شکست خورد و حذف شد. پیش از این خالدان در جدول مقدماتی 

انفرادی حذف شده بود.بازیکنان ایران که خود را برای حضور در مسابقات دیویس کاپ آماده می  کنند، در مسابقات فیوچرز هفته یازدهم ترکیه هم شرکت می کنند.
* مرحله نهایی رقابت های لیگ برتر بسکتبال با ویلچر سال ۹۶ طی روزهای ۲۴ و ۲5 اسفندماه به میزبانی آسایشگاه خیریه شهید فیاض بخش مشهد 

برگزار می شود. با پایان یافتن این رقابت ها و مشخص شدن سه تیم برتر، پرونده رقابت های لیگ برتر سال ۹۶ بسته می شود.
* مراسم تودیع فضل الله باقرزاده  و معارفه رضا قره خانلو به عنوان رئیس جدید آکادمی ملی المپیک دیروز با حضور رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک برگزار 
شد. باقرزاده از مهرماه سال 9۴ سرپرستی آکادمی ملی المپیک را عهده دار بود اما از این پس با حکم رسمی رئیس کمیته ملی المپیک، قره خانلو به عنوان رئیس، مدیریت 

این نهاد را بر عهده خواهد داشت.
*مسابقات جام جهانی ژیمناســتیک از امروز در باکو آغاز می شود. شش ورزشکار کشورمان دیروز تمرینات پرنشاطی را پشت سر گذاشتند و آماده 
رقابت با حریفان قدرتمند خود از سراسر جهان شده اند. محمدرضا خسرونژاد در پارالل و حرکات زمینی، سیدمحمد شفیعی در پارالل، پرش از خرک و 
بارفیکس، رضا فرنیا و معین صفدری در دارحلقه و عبدالله جامعی و سعیدرضا کیخا در خرک حلقه به مصاف حریفانشان می روند.رقابتهای جام جهانی 
ژیمناســتیک هنری با حضور ورزشکاران از ایران، چین، ژاپن، کره جنوبی، روسیه کانادا، قزاقستان، آذربایجان، ازبکستان، عربستان، اسلوونی، ایتالیا، 
یونان، شــیلی، بلاروس، چین تایپه، گرجستان، هلند، لیتوانی، لتونی، فیلیپین، نروژ، ترکیه، آفریقای جنوبی، اوکراین،کرواسی و فنلاند از امروز تا ۲7 

اسفند در باکو پایتخت آذربایجان برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

تهدید پدیده به سقوط به لیگ یک 
رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبــال اعلام کرد که فیفا تا 
روز ۲۸ اســفند به مسئولان باشگاه پدیده فرصت داده تا مطالبات پراهیچ را 
پرداخت کنند. روزبه وثوق احمدی با اعلام این خبر که نامه جدیدی از فیفا به 
فدراسیون فوتبال ایران ارسال شده که باشگاه پدیده تا ۱9 مارچ)۲۸ اسفند( 
فرصت دارد مطالبات ایگورپراهیچ را پرداخت کند، گفت: باشگاه پدیده باید 
این مبلغ را پردخت کند یا با این بازیکن به توافق برســد. ولی چون یکبار از 
این باشگاه سه امتیاز کسر کرده توصیه ام با مسئولان باشگاه پدیده این است 
که روی این پرونده دقت نظر بیشــتری داشــته باشند. وی افزود: مسئولان 
باشــگاه پدیده یا باید ســریع تر با این بازیکن توافق کنند یا هر چه سریع تر 
مطالباتش را بدهند که تصمیم سخت گیرانه تری در انتظار آنها نباشد وی در 
پاســخ به این سوال که ممکن اســت چه تصمیمی گرفته شود، گفت: چون 
یکبار کســر امتیاز صورت گرفته امکان دارد جریمه این بار سقوط به دسته 
پایین تر و یا محرومیت این باشــگاه از پنجره نقل وانتقالاتی باشد به همین 

خاطر من توصیه می کنم هر چه سریع تر به فکر حل این پرونده باشند.
درآمد ۳۵۰ میلیون تومانی استقلال از رضایی

ســایت sportmagazine بلژیک مدعی شد که پولی که فیفا به رضایی به 
خاطر حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه می دهد، یک سوم آن به باشگاه 
استقلال می رسد. کاوه رضایی، مهاجم ایرانی باشگاه شارلروا بلژیک به اردوی 
تیم ملی ایران دعوت شده است. اگر رضایی به همراه تیم ملی ایران در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه باشد مبلغی حدود ۱73 هزار یورو)حدود یک میلیارد 
تومان( بابت این حضورش از فیفا به دست می آورد. البته مبلغ دریافتی از فیفا 
بابت رضایی به 3 قسم تقسیم می شود و دو سوم این مبلغ)۱۱۵ هزار یورو( به 
باشگاه بلژیکی می رسد. در واقع یک سوم از این مبلغ به صورت سیستماتیک 
به باشگاه کنونی بازیکن در زمان جام جهانی می رسد. یک قسمت دیگر نیز به 
باشگاهی که در فصل ۲۰۱7-۲۰۱۸ بازی کرده می رسد)شارلروا( و یک سوم 
آخر این پول نیز به باشــگاهی تعلق دارد که رضایی در سال ۲۰۱7-۲۰۱۶ 
در آن بازی می کرد)استقلال(، می رسد. با توجه به ادعای این سایت بلژیکی 
استقلال حدود 3۵۰ میلیون تومان بابت حضور رضایی در جام جهانی روسیه 

کسب می کند.
محرومان هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

کمیته مســابقات لیگ برتر فوتبال، اســامی محرومان هفته بیســت و 
ششــم لیگ برتر را اعلام کرد.  اســامی محرومان هفته بیست و ششم لیگ 
برتر به شــرح زیر اســت:  * ابراهیم صالحی؛ پارس جنوبی جم * فرشــید 
اســماعیلی؛ اســتقلال تهران  * فرید محمدی زاده، علی اکبر یوسفی )مدیر 
تیم(؛ نفت تهران* حکیم نصاری؛ اســتقلال خوزستان* ایمان مبعلی؛ فولاد 
خوزســتان* مهدی کیانی؛ تراکتورسازی تبریز* محمد صادق بارانی، سجاد 
مشکل پور، امیرحســین کریمی ؛ پیکان* محمدعلی کریمی)مربی(، آرمین 
بیانی پسیخانی)مربی(؛ سپیدرودرشــت * عبدالله ویسی )سرمربی(  بهمن 
روشنایی)مدیر تیم(؛ استقلال خوزســتان* تیم فولاد خوزستان هم با رای 
انضباطی از حضور تماشــاگران در بازی با تیم پدیده در تاریخ ۱۱ فروردین 

97 محروم است. 
واکنش سپاهان به جذب رحمتی و مسلمان 

سرپرســت باشگاه سپاهان با بیان اینکه مهدی رحمتی در لیست خرید 
این باشــگاه نیست، درباره احتمال جذب محسن مسلمان گفت: امکان دارد 
این بازیکن را بخواهیم اما نه با ۲ میلیارد تومان.مســعود تابش در خصوص 
مباحث مطرح شــده در خصوص مذاکره با محســن مسلمان برای انتقال از 
پرسپولیس به سپاهان اصفهان گفت: پنج بازی تا پایان فصل باقی مانده است. 
شــرایط پرسپولیس هم به گونه ای اســت که بازی های حساسی را در لیگ 
قهرمانان آسیا پیش رو دارد. دور از مردانگی است که بخواهیم ذهن بازیکنی 
را به هم بریزیم و مذاکره مستقیم انجام دهیم. در جلسه کمیته فنی متوجه 
شدیم چه بازیکنانی می خواهیم. امکان دارد محسن مسلمان را هم بخواهیم 
اما نه با ۲ میلیارد تومان. در شــرایط فعلی هم هیچ گونه مذاکره مستقیمی 
بــا وی انجام ندادیم. وی در خصوص رابطه صمیمانه ای که با مهدی رحمتی 
کاپیتان استقلال تهران دارد و همین موضوع، احتمالات را برای بازگشت وی 
به سپاهان تقویت کرده است تصریح کرد: با رحمتی رفیق هستم. من شخصا 
مهدی را از شــیراز به اصفهان آوردم. چک مربوط به انتقالش از فجر سپاسی 
به سپاهان را خودم به شیراز بردم و دستش را گرفتم تا به اصفهان بیاید. در 
توانایی های فنی اش هم شکی نیست. اما دروازه بان سوریه ای که آوردیم خیلی 
خوب اســت. ابراهیم عالمه بازی های خوبی هم انجام داده است و اولویتمان 

تمدید با اوست. قصد خرید رحمتی را نداریم.
کاسیاس به لیگ عربستان می رود؟

دروازه بان سابق رئال مادرید و کنونی پرتو پیشنهادی را از لیگ عربستان 
دریافت کرده است. سایت »المواطن« عربستان مدعی شد که به نظر می رسد 
ایکر کاســیاس، دوازه بان ســابق رئال و کنونی پرتو بعــد از اتمام قراردادش 
با باشــگاه پرتغالی راهی لیگ عربستان می شود.باشگاه النصر عربستان وارد 
مذاکرات جدی با کاســیاس شــده است و در تلاش اســت تا این دروازه بان 

اسطوره ای را برای پوشیدن پیراهن النصر راضی کند.
جریمه سنگین در انتظار مالک هفت تیرکش باشگاه پائوک

باشگاه پائوک یونان به خاطر اقدام غیرورزشی و عجیب مالکش در آستانه 
کسر امتیاز و سقوط به دســته پایین تر قرار دارد. دادستان کل یونان درباره 
اقدام ایوان ســاویدس، مالک باشــگاه پائوک در دربی یونان مقابل آ.اک که 
با ســلاح گرم به داخل زمیــن بازی آمده بود و به داور حمله ور شــده بود، 
مجازات های احتمالی را بیان کرد.بنا به بند ۱9 قانون مجازات اگر این اقدام 
گروهی و به باشــگاه پائوک منســوب باشد و اثبات شــود که سازمانی بوده 
اســت 3 مجازات درنظر گرفته می شود. اول کسر امتیاز از باشگاه پائوک دوم 
هوادارانش از حضور در ورزشــگاه محروم می شــوند و سوم به لیگ پایین تر 
ســقوط می کند. در این قانون برای فرد خطاکار نیز آمده است که اگر فردی 
باعث ترس و وحشــت در داخل زمین بازی شود و تهدیداتی علیه کادرفنی، 
بازیکنان یا داور بازی انجام دهد مبلغ ۵۰ هزار یورو جریمه نقدی می شود و 
3 تا ۵ سال از حضور در مکان های ورزشی محروم می شود. سادویدس، مالک 
باشگاه پائوک در بازی هفته گذشته تیمش مقابل آ.اک در دقیقه ۸9 بازی به 
خاطر اینکه داور گل مشکوک این تیم را آفساید اعلام کرده بود، با سلاح گرم 
وارد زمین بازی شــد و بازی متوقف شد. دولت یونان پس از این اتفاق لیگ 

یونان را به صورت موقت تعلیق کرد.
مجید جلالی با پیکان تمدید کرد

سرمربی تیم فوتبال پیکان قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با این 
باشگاه تمدید کرد.مجید جلالی که دو فصل قبل هدایت تیم فوتبال پیکان را 
بر عهده گرفت، عصر دیروز پس از مذاکره با مسئولان این باشگاه قرارداد خود 

را یک فصل دیگر تمدید کرد تا در لیگ هجدهم هم سرمربی پیکان باشد.

صفحه ۹
پنج شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۶ 

۲۶ جمادی الثانی ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸۶۸

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون 
پنجشنبه ۲۴ اسفند۱۳۹۶

لیگ اروپا
* لوکوموتیو مسکو ....................... اتلتیکومادرید )ساعت ۱9:3۰ - شبکه ورزش(

جمعه ۲5 اسفند ۱۳۹۶
هفته ۳0 لوشامپیونا فرانسه

* موناکو ......................................................... لیل )ساعت ۲3:۱۵ - شبکه ورزش(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
125176241103157. پرسپولیس
22511953628842. ذوب آهن

325118632131941. استقلال
42511862820841. پیکان
141-52511862930. سایپا

62591242922739. پارس جنوبی جم
72591152625138. فولاد خوزستان

133-82596103031. صنعت نفت آبادان
930-92586112130. گسترش فولاد
229-102578102527. تراکتورسازی

112569102727027. سپاهان اصفهان
12258893030026. پدیده

1024-132559112030. نفت تهران
1123-142565142233. سپیدرود رشت

1823-152558121735. استقلال خوزستان
2215-162529141537. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

 برنامه هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه ۹ فروردین ۱۳۹7
* نفت تهران .................................................................... استقلال تهران )ساعت ۱۶(
* گسترش فولاد ...................................................... صنعت نفت آبادان )ساعت ۱۵(
*پرسپولیس ................................................................................. سایپا )ساعت۱۸:۴۵(

جمعه ۱0 فروردین ۱۳۹7
* مشکی  پوشان ........................................................... استقلال  خوزستان )ساعت۱7(
* سپیدرود رشت ........................................................ پارس  جنوبی  جم )ساعت۱7(
* ذوب آهن ................................................................... تراکتورسازی )ساعت۱7:3۰(

شنبه ۱۱ فروردین ۱۳۹7
* پیکان ..................................................................................... سپاهان )ساعت۱7:3۰(
* فولاد .............................................................................................. پدیده )ساعت ۱9(

برنامه دیدارهای نمایندگان فوتبال ایران 
در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا

دوشنبه ۱۳ فروردین ۱۳۹7
* گروه سوم: نسف قارشی ازبکستان  . ............................... پرسپولیس )ساعت ۱9(
* گروه چهارم: استقلال ........................................................ الریان قطر )ساعت ۲۰(

سه شنبه ۱۴ فروردین ۱۳۹7
* گروه اول: الاهلی عربستان   .................................... تراکتورسازی )ساعت ۲۰:۵۰(
* گروه دوم: ذوب آهن  ................................................  الدحیل قطر )ساعت ۱۸:۴۵(

دوشنبه ۲7 فروردین ۱۳۹7
* گروه سوم: پرسپولیس  . ................................................. السد قطر )ساعت ۱9:3۰(
* گروه چهارم: الهلال عربستان  .........................................  استقلال)ساعت  ۲۰:۱۵(

سه شنبه ۲8 فروردین ۱۳۹7
*گروه اول: تراکتورساز ی ...................................................... الغرافه قطر )ساعت ۱9(
*گروه دوم: لوکوموتیو ازبکستان .....................................  ذوب آهن)ساعت ۱۸:3۰(

امروز  از  باشــگاه های آسیا  مسابقات بسکتبال 
پنجشنبه در لبنان آغاز می شــود و پتروشیمی به 
عنوان نماینده ایــران در این رقابت ها حاضر خواهد 

شد.
مسابقات بسکتبال باشگاه های آسیا از امروز پنجشنبه 
۲۴ اســفند ماه در شــهر بیــروت لبنان آغاز می شــود و 
پتروشــیمی بندرامام به عنوان نماینده کشــورمان در این 
رقابت ها به مصــاف حریفان خود خواهد رفت. شــاگردان 
مهران شاهین طبع که دوره قبل با شکست مقابل الریاضی 
عنوان نایب قهرمانــی را از آن خود کردند در این دوره نیز 
مهم ترین رقیب شــان همین الریاضی خواهد بود که باید در 

خانه بازی کند.
الریاضی لبنان، پتروشیمی ایران، سریت رام الله فلسطین 
و الجیش سوریه ۴ تیم حاضر در این رقابت ها خواهند بود. 

برنامه رقابت ها به شرح زیر است:
پنجشنبه ۲۴ اسفند

*پتروشیمی بندرامام .......................... سرایت رام الله فلسطین

*الریاضی لبنان .................................................... الجیش سوریه
جمعه ۲5 اسفند

*الجیش سوریه............................................ پتروشیمی بندرامام
*الریاضی لبنان......................................... رایت رام الله فلسطین

شنبه ۲۶ اسفندماه
*الجیش سوریه..................................... سرایت رام الله فلسطین
*الریاضی لبنان............................................ پتروشیمی بندرامام

آغاز رقابت های بسکتبال باشگاه های آسیا از امروز در لبنان

آگهی مربوط به تجدیدنظر
تجدیدنظر خواه آقای  بابک قاسمی فرزند بهرام دادخواست تجدیدنظرخواهی 
بــه طرفیت تجدیدنظر خوانده مهتاب قائد امینی فرزند عزت اله نســبت به 
دادنامه شماره 9609973845000770 در پرونده کلاسه 960056 شورای 
دهم تقدیم که طبق موضوع ماده 73 و 346 قانون آئین دادرســی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن تجدیدنظر خوانده مراتب تبادل لوایح یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد، تا تجدیدنظر خوانده ظرف ده 
روز پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی را دریافت و 
چنانچه پاســخی دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید. در غیر این صورت پس 
از انقضاء مهلت مقرر قانونی نســبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر 

اقدام خواهد شد.
شورای حل اختلاف شماره ۱۰ شهرستان 
شهرکرد- کریمی دهکردی

دادنامه
شــکات: 1- آقای محسن جلالی ورنامخواستی فرزند محمود به نشانی ورنامخواست خ شریعتی 
خ ش رحمانی ک مرجان پ 94. 2- آقای ابوالقاســم خادم ورنامخواستی فرزند رمضان به نشانی 

ورنامخواست بلوار جانبازان خ ولیعصر موعود1 پ22
متهمین: 1- آقای رحیم عباســی فرزند بیرامقلی 2- آقای محمد عباســی فرزند رحیم 3- آقای 
بهلول عباسی فرزند رحیم با وکالت آقای حسن فریاد فرزند اقام اوغلان به نشانی اردبیل انگوت- 
گرمی- بخش انگوت- خ شــهید ذاکر- روبروی کتابخانه عمومی- دفتر وکالت حســن فریاد و 
آقای حسن محمدی 4- آقای بیرام بردی بازیار فرزند امامقلی به نشانی استان گلستان شهرستان 
گنبد کاووس بخش مرکزی دهستان سلطانعلی روستای قورپلجه 5- آقای مصطفی منافی فرزند 
گل محمد با وکالت آقای ســیدکمال مکاریان چهارسوقی فرزند مرتضی به نشانی اصفهان خیابان 

شهید نیکبخت کوچه شماره 12)گلستان( طبقه 6 پارکینگ نیکبخت واحد 316
اتهام ها: 1- انتقال مال غیر 2- کلاهبرداری

گردشــکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت 
بصدور رای می نماید.

»رای دادگاه«
در خصوص اتهام های آقایان 1- مصطفی منافی فرزند گل محمد با وکالت آقای سیدکمال مکاریان 
چهارسوقی 2- رحیم عباسی فرزند بیرامقلی 3- بهلول عباسی فرزند رحیم 4- محمد عباسی فرزند 
رحیم هر سه متهم با وکالت آقایان حسن فریاد و حسن محمدی مجتمعا منفردا 5- بیرام بردی بازیار 
فرزند امامقلی دایر بر مشــارکت در انتقال مال غیر دو دســتگاه کمپرســور)در حکم کلاهبرداری( 
موضوع شــکایت آقایان 1- ابوالقاســم خادم فرزند رمضان 2- محسن جلالی ورنامخواستی فرزند 
محمود با عنایت به شــرح شکایت شــکات که دو دستگاه کمپرسور را بعنوان اجاره به متهم ردیف 
پنجم داده اند که این اقدام به دنبال صحبت با متهم ردیف ســوم بوده اســت، کپی اسناد و مدارک 
پیوســت پرونده، قراردادهای اجاره و بیع منضم به پرونده که متهم ردیف اول دو دستگاه کمپرسور 
را بصورت فاحش زیر قیمت و ارزش بازار خریده است، استعلام های بعمل آمده، عکس های منضم 
به پرونده، صورتجلســات و تحقیقات مرجــع انتظامی، نیابت های ارســالی و اظهارات و دفاعیات 
متهمین نزد دادســرا و دفاعیات بلاوجه وکلاء ایشــان نزد دادگاه که با عنایت به استعلام قیمت و 
ارزش کمپرســورها و قراردادهای موجود سوءنیت و علم و اطلاع متهمین محرز و مسلم می باشد و 
متواری بودن متهم ردیف پنجم و عدم حضور وی در دادسرا و دادگاه جهت دفاع از خود و رفع اتهام 
علی رغم نشر آگهی و کیفرخواست صادره بزهکاری نامبردگان را محرز و مسلم دانسته و مستندا به 
ماده 1 قانون مجازات انتقال مال غیر و ماده 1 قانون تشــدید مجازات مرتکبین ارتشاء، اختلاس و 
کلاهبرداری و مواد 125 و 134 قانون مجازات اسلامی هر یک از متهمین را بابت انتقال مال غیر 
یکدستگاه کمپرسور موضوع شکایت هر یک از شکات به تحمل هفت سال حبس تعزیری و جریمه 
نقدی معادل ارزش مال اخذ شــده به میزان دویست و شصت و پنج میلیون تومان در حق صندوق 
دولت و رد مال شــامل یکدستگاه کمپرسور با مشــخصات مندرج در برگ سبز در حق هر یک از 
شــکات محکوم می نماید. رای صادره در خصوص متهمین ردیف اول تا چهارم حضوری است و در 
خصوص متهم ردیف پنجم غیابی اســت. رای غیابی ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ واقعی 
قابل واخواهی در همین شــعبه اســت و با انقضاء مهلت واخواهی و نیز رای حضوری ظرف بیست 

روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان می باشد.
رئیس شعبه ۱۰۱ کیفری ۲ لنجان- منصور یوسف زاده

برنامه هفته بیست و هشتم لیگ دسته اول فوتبال
شنبه ۲۶ اسفند ۱39۶

*مس رفسنجان.......................................................... نساجی مازندران )ساعت ۱۵(
* ماشین سازی تبریز.............................................................. ملوان انزلی )ساعت ۱۵(
* فجر سپاسی.............................................................. برق جدید شیراز )ساعت ۱۵(
* صبای قم............................................................................. مس کرمان )ساعت ۱۵(
* بادران تهران..................................................................... اکسین البرز )ساعت ۱۵(
* ایران جوان بوشهر................................................... راه آهن تهران )ساعت ۱۵:۱۵(
*نفت  مسجدسلیمان......................................... شهرداری ماهشهر )ساعت ۱۵:۱۵(

دوشنبه ۲۸ اسفند ۱39۶
* خونه به خونه............................................................. گل گهرسیرجان )ساعت ۱۵(
* آلومینیوم اراک............................................................ شهرداری تبریز )ساعت ۱۵(

متن زیر، بخشی از دل نوشته شهید »ناصرالدین 
باغانی« متولد ۱3۴۶، دانشــجوی کارشناسی ارشد 
دانشگاه امام صادق)ع( است که در عملیات کربلای 
پنج به شــهادت رسید. »ما را به جرم عشق موأخذه 
می کنند. گویا نمی دانند که عشــق گناه نیست؛ امّا 
کدام عشــق؟ خداوندا معبودا عاشقا! مرا که آفریدی 
عشق به پدر و مادر را در من به ودیعت نهادی. مدتی 
گذشت به دنیا عشق ورزیدم به مال و منال دنیا، به 

مدرســه، به دانشگاه امّا همه اینها بعدِ مدت کمی جای خود را به عشق حقیقی 
و اصیل داد؛ عشــق به تو. بعد از چندی که با تو معاشــقه کردم یکباره به خود 
آمدم و دیدم که من، کوچکتر از آن هستم که عاشق تو شوم و تو بزرگتر از آن 
هستی، که معشوق من قرار گیری. اگر من عاشق تو بودم، باید یکسره به دنبال 
تو می آمدم. ولیکن وقتی توجه می کنم، می بینم که گاهی اوقات در دام شیطان 
افتاده ام، ولی باز مســتقیم آمده ام، حال می فهمم که این تو بوده ای که به دنبال 
بنده ات بوده ای، و هرگاه او صید شــیطان شــده، تو دام شیطان را پاره کرده ای. 
حالا می فهمم که تو عاشق صادق بنده ات هستی، بنده را چه که عاشق تو بشود. 
آخرتو بزرگ بودی و من کوچک. تو کریم بودی و من ل ئیم! تو جمیل بودی و من 
قبیح، تو مولا بودی و من شرمنده. کمند عشقت را محکم تر کردی و مرا به خط 
مقدم عشــق بردی، در آنجا شراب عشقت را به من نوشاندی و چه نیکو شرابی 
بود. درباره این شهید بزرگوار مقام معظم رهبری گفته اند: نوشته جات این شهید 

عزیز را مکرر خوانده ام و هر بار، بهره و فیض تازه ای از آن گرفته ام.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری کار 
تیب ســانتافه 2400CC مدل 2015 به رنگ ســفید به 
شــماره موتور G4AEFU581451 و شــماره شاسی 
KMHSU81GDFU474025 مربوط به آقای قدیر 

عرب دراسله مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی، شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری 
پراید تیب جی تی ایکس آی به رنگ ســفید شیری - روغنی 
مدل 1383 به شــماره انتظامی 115س53-ایران62 به شماره 
 S1412282108131 موتور 00542309 و شــماره شاســی
مربــوط به خانم فرناز ذوالفنون مفقــود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.

اضافه شدن نام ۴ مربی 
به لیست کاندیدای سرمربیگری تیم فوتبال امید

درحالی که تا روز گذشته به نظر می رسید کرانچار گزینه اصلی هدایت 
تیم امید است اما فدراسیون ۴ گزینه دیگر را هم بین نفرات مورد نظر خود 

اضافه کرد.
مســئولان فدراسیون فوتبال طی روزهای گذشته جلسات متعددی را با کمیته 
فنی این فدراسیون برای انتخاب سرمربی تیم ملی امید برگزار کرده و در حال رایزنی 
برای رسیدن به جمع بندی نهایی برای حضور یک سرمربی خوب روی نیمکت تیم 
ملی امید هستند. در این راستا هماهنگی هایی نیز با کمیته ملی المپیک نیز صورت 

گرفته تا با یک انتخاب خوب تیم ملی امید سرمربی خود را بشناسد.
بعد از جلســات متعدد صــورت گرفته نام هایی چون زلاتکــو کرانچار، دراگان 
اسکوچیچ، یحیی گل محمدی، حسین فرکی و حمید استیلی برای هدایت تیم ملی 

مطرح شده که کمیته فنی فدراسیون در حال برررسی رزومه این مربیان است. 
باید دید سرمربی تیم ملی امید ایران سرانجام به گزینه خارجی می رسد یا اینکه 

یک مربی ایرانی هدایت این تیم را عهده دار خواهد شد.
البته گزینه نزدیک به نیمکت تیم ملی تا دیروز کرانچار بود اما ظاهرا فدراسیون 
فوتبال در نظر دارد تا قبل از تصمیم آخر روی گزینه های دیگر هم بررسی انجام دهد 

و بعد از بررسی همه جوانب تصمیم خود را بگیرد.

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

127158437201753. نفت مسجدسلیمان

2271311330151550. خونه به خونه

327147635181749. فجرسپاسی شیراز

4271212341241748. بادران تهران

52714583024647. نساجی مازندران

62711972721642. اکسین البرز

727125103229341. مس کرمان

827101073426840. گل گهر سیرجان

92781542922739. ملوان انزلی

102791172523238. مس رفسنجان

136-11279992324. برق جدید شیراز

122796123533233. شهرداری ماهشهر

431-132787122731. شهرداری تبریز

730-142761292330. آلومینیوم اراک

829-1527611101826. ماشین سازی تبریز

1822-162757152341. ایران جوان بوشهر

2812-172719172250. صبای قم

3410-182724211246. راه آهن تهران

شگفتی ساز لیگ به نایب قهرمانی اکتفا کرد

قهرمان لیگ برتر والیبال در کویر اردکان معرفی شد
تیم والیبال بانک ســرمایه موفق شــد با کسب 
پیــروزی در دومین دیدار فینــال، عنوان قهرمانی 
رقابت های لیگ برتر کشور را بار دیگر از آن خود کند.

دیدار برگشــت مرحله پایانی لیگ برتــر والیبال عصر 
دیروز از ساعت ۱۶ در سالن مملو از جمعیت آیت الله خاتمی 
و در حضــور احمد ضیائی و ایگــور کولاکویچ و با قضاوت 
داود نافعــی در حالــی بین تیم های خاتــم اردکان و بانک 
سرمایه برگزار شد که بانکی ها در دیدار رفت با وجود نمایش 
فوق العاده حریف توانسته بودند با نتیجه سه بر دو به پیروزی 
برســند و برای ثبت سومین قهرمانی متوالیشان به یک برد 

دیگر نیاز داشتند.
شــاگردان کارخانه در پایان با ارائه عملکردی بی نقص 
موفق شدند با نتیجه سه بر یک به پیروزی برسند و با کسب 
دومین بردشان توانستند سومین قهرمانیشان در لیگ برتر 

والیبال را در خانه حریف جشن بگیرند.
بازیکنــان خاتم اردکان در برابر دیدگان ســرمربی تیم 
ملی و همچنین ۲۰۰۰ تماشاگرانی که یک صدا این تیم را 
تشویق می کردند هیچ نشانی از جنگندگی و هماهنگی دیدار 
رفت را نداشــتند و در پایان ست های بازی را با امتیاز های 
۲۱-۲۵، ۱3-۲۵، ۲۵-۲۲ و ۲۰-۲۵ به بانک سرمایه واگذار 
کرد تا با این باخت خانگی رویای نخستین قهرمانی در لیگ 
برتر والیبال را برای حداقل یکسال دیگر به فراموشی بسپارد.

شــاگردان مصطفی کارخانه که پس از ایستادن در رده 

نخست دور گروهی در مراحل حذفی موفق شدند تیم های 
هــاوش گنبد و پیکان تهران را از پیــش رو بردارند و پا به 
دیدار پایانی بگذارند و در دو بازی فینال هم توانســت خاتم 

اردکان شگفتی ساز را از پیش رو بردارد و ضمن هتریک در 
قهرمانی لیگ برتر والیبال سهمیه حضور در جام باشگاه های 

جهان را کسب کرد.

در ســوی مقابل شاگردان عباسعلی میرحسینی که در 
دور گروهــی در رده هفتم قرار گرفته بودنــد و تا پیش از 
آغاز مرحله حذفی حتی خوشــبین ترین هــوادار خاتم هم 
پیش بینی حضور این تیم در فینال را نمی داد، موفق شدند 
تیم های سایپا تهران و شهرداری تبریز را در مراحل حذفی 
از پیش رو بردارند اما در برابر تیم پرستاره بانک سرمایه در 
رفت و برگشت شکست خوردند تا لیگ برتر والیبال در سال 

با کسب عنوان نائب قهرمانی را به پایان برسانند.
ایــن دیدار لــوکاس ژیگادلــو، عادل غلامی، شــهرام 
محمودی، محمد موسوی، فرهاد قائمی و مجتب میرزاجانپور 
برای بانک ســرمایه و امیرعلی فتحعلی، محمد طاهر وادی، 
اکبر ولایی، جواد حســین آبادی، محمد رزی پور و حسین 

امیری  برای خاتم اردکان شش نفر آغازکننده بازی بودند.
همچنین با اعلام مســئولان ســازمان لیــگ مبنی بر 
رضایت تیم های شــهرداری تبریز و پیــکان تهران بر عدم 
برگزاری دیدار رده بندی هر دو تیم در رده ســوم مشترک 

قرار گرفتند.
نتیجه کامل دیدار پایانی لیگ برتر والیبال به شرح زیر 

است:
دیدار رفت: بانک سرمایه 3 - خاتم اردکان ۲)۱9-۲۵، 

)۱۱-۱۵ ،۱۵-۲۵ ،۲7-۲۵ ،۲۶-۲۴
دیدار برگشــت: خاتم اردکان ۱ - بانک سرمایه 3)۲۱-

)۲۵-۲۰ ،۲۲-۱۵ ،۲۵-۱3 ،۲۵

مدیر برنامه های نیمار به شایعه جدایی این بازیکن پایان داد و تاکید کرد 
که او به پاری  سن  ژرمن برخواهد گشت.

 نیمار بعد از آسیب دیدگی شدیدی که داشت زیر تیغ جراحان قرار گرفت و دوران 
درمان خود را در برزیل پشــت سر می گذارد. خبرهای زیادی درباره جدایی این ستاره 
برزیلی از پاری  ســن  ژرمن به گوش می رسد و از رئال مادرید به عنوان مقصد بعدی او 
سخن به میان می آید. پدر نیمار که مدیر برنامه های او هم به شمار می آید، به جدایی 
پســرش از پاری  سن  ژرمن واکنش نشــان داد و آن را رد کرد. او گفت : نیمار از پاری 
 ســن  ژرمن جدا نمی شــود. او انگیزه زیادی برای بازگشت دارد. نیمار سخت در تلاش 
است تا هر چه زوتر مصدومیت خود را پشت سر بگذارد و به پاری  سن  ژرمن برگردد.

پدر نیمار به شایعه جدایی پسرش پایان داد


